	
	УТВЕРЖДЕН
решением лицензионной комиссии 
для обеспечения деятельности органа государственного жилищного надзора
 по лицензированию деятельности 
по управлению многоквартирными домами в Нижегородской области
от 16 декабря 2025 г.






	График
приема квалификационного экзамена физических лиц, претендующих на получение квалификационного аттестата на I квартал 2026 года


	Январь
	Февраль
	Март

	
	12.02.2026
	

	22.01.2026
	26.02.2026
	19.03.2026




Место проведения квалификационного экзамена: г. Нижний Новгород, ул.Ульянова, д.10а, 3 этаж, каб.308 (министерство цифрового развития и связи Нижегородской области).



